Considérant que cette convention serait consentie pour une durée de 12 ans (douze ans) 
reconductible par périodes successives de trois ans (3 ans) et qu’elle donnerait lieu, si les 
autorisations et études préalables démontrent la faisabilité du projet, au versement d’un loyer 
annuel de 4.500 € (quatre mille cinq cent euros) net en valeur 2025, avec un taux fixe annuel de 
révision de 1%, 

Considérant qu’au préalable TOTEM France a fait parvenir le 11 août 2025 pour signature une 
convention portant mandat au profit de la société TOTEM France pour solliciter toutes les